
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

quinta-feira, 18 de março de 2021 Ano XI - Edição nº 01023 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A38016D90382B054358CBBB206C8D170



quinta-feira, 18 de março de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• DE03040221 - LIMPEZA PÚBLICA - RATIFICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO

• LEI MUNICIPAL Nº 694/2021 - RATIFICA PROTOCOLO DE INTENÇÕES FIRMADO ENTRE MUNICÍPIOS BRASILEIROS, COM A
FINALIDADE DE ADQUIRIR VACINAS PARA COMBATE À PANDEMIA DO CORONAVÍRUS; MEDICAMENTOS, INSUMOS E
EQUIPAMENTOS NA ÁREA DA SAÚDE

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A38016D90382B054358CBBB206C8D170



quinta-feira, 18 de março de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

 

 

 Av. João Durval Carneiro, 22, Centro, Central – Bahia, 
Fone: (74) 3655 1610 - CNPJ: 14.136.816/0001-51 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 

CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 
 
 

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO LEI 8.666/93, Art. 24, IV 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº DE03040221 

DISPENSA EMERGENCIAL Nº 03040221 
 

Dispensa Emergencial nº 03040221. Objeto: contratação de empresa especializada 
para prestação de serviços de coleta, limpeza urbana e transporte de resíduos sólidos no 
município de Central, em caráter emergencial, em função da precariedade da quantidade 
de lixo acumulada, recebida da Gestão anterior, ficando o Contratado ciente de todas as 
penalidades da legislação federal, estadual e municipal. Contratado: SF 
EMPREENDIMENTOS LTDA, pelo valor global de R$ 270.001,00 (duzentos e setenta 
mil e um real). Contratante: Município de Central/BA. Data da assinatura: 04/02/2021. 
Vigência: 04/02/2021 a 03/04/2021, ou com a conclusão do Processo Licitatório – 
Renato Pereira de Santana – Prefeito. 
 
 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 

CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº DE03040221 
EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA EMERGENCIAL Nº 03040221 

 

Contrato nº. C03040221. Contratante: Município de Central/BA. Empresa: SF 

EMPREENDIMENTOS LTDA. Valor R$ 270.001,00 (duzentos e setenta mil e um 
real).. Espécie: Prestação de Serviço. Objeto: Contratação de Empresa 

Especializada na Limpeza Pública. Data da assinatura: 04/02/2021. Vigência: 
04/02/2021 a 03/04/2021 Renato Pereira de Santana – Prefeito. 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

811C04F53907D949287842E7F7A58842

quinta-feira, 18 de março de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central



quinta-feira, 18 de março de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Lei

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A38016D90382B054358CBBB206C8D170



quinta-feira, 18 de março de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A38016D90382B054358CBBB206C8D170



quinta-feira, 18 de março de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A38016D90382B054358CBBB206C8D170



quinta-feira, 18 de março de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A38016D90382B054358CBBB206C8D170



quinta-feira, 18 de março de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A38016D90382B054358CBBB206C8D170



quinta-feira, 18 de março de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A38016D90382B054358CBBB206C8D170



quinta-feira, 18 de março de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A38016D90382B054358CBBB206C8D170



quinta-feira, 18 de março de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A38016D90382B054358CBBB206C8D170


		2021-03-18T14:06:37-0300




